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Rada Powiatu Wołowskiego 
Komisja Budżetu, Gospodarki, Infrastruktury i Środowiska 

Protokół nr 54/22 

54 Posiedzenie w dniu 13 kwietnia 2022  

Obrady rozpoczęto 13 kwietnia 2022 o godz. 14:00, a zakończono o godz. 14:20 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 9 członków. 

Obecni: 

1. Kamil Jeżyna – Przewodniczący  

2. Artur Fojt 

3. Michał Gołąb 

4. Wacław Kwiek 

5. Maciej Nejman 

6. Kazimierz Pakulski 

7. Zbigniew Posacki  

8. Zbigniew Skorupa  

9. Urszula Wojtyło 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczył: 

p. Artur Michałuszek – Skarbnik Powiatu Wołowskiego. 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

 

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji Budżetu, Gospodarki, Infrastruktury 

i Środowiska. Następnie przedstawił proponowany porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady w sprawie zakresu pomocy świadczonej przez 

Powiat Wołowski na rzecz obywateli Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu 

Wołowskiego do dokonywania zmian w budżecie oraz wieloletniej prognozie 

finansowej  

w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

5. Sprawy różne. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
 

Wobec braku uwag przystąpiono do głosowania: 

Członkowie komisji 8 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i braku głosów 

wstrzymujących się przyjęli proponowany porządek posiedzenia. (nieobecny p. Janusz 

Dziarski oraz p. U. Wojtyło) 
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3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady w sprawie zakresu pomocy świadczonej przez 

Powiat Wołowski na rzecz obywateli Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa. 

 

p. Skarbnik przedstawił projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. Szczegóły zawarte  

w projekcie uchwały. 

 

p. Kamil Jeżyna zwrócił się z zapytaniem do obsługi prawnej, czy w § 2 przedmiotowego 

projektu uchwały należy doprecyzować w jakiej formie Zarząd Powiatu dokona określenia 

formy i trybu oraz terminu pomocy świadczonej przez Powiat Wołowski na rzecz obywateli 

Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym? Jeżeli regulacja wynika z ustawy, to czy zasadny 

jest przedmiotowy zapis w projekcie uchwały? 

 

Przewodniczący Komisji stwierdził, iż uwagi na problem z połączeniem zdalnym z obsługą 

prawną Starostwa zwróci się z powyższym zapytaniem na Sesji Rady Powiatu Wołowskiego.  

 

Wobec braku uwag przystąpiono do głosowania: 

Członkowie komisji 6 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i 2 głosach 

wstrzymujących pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały Rady w sprawie zakresu 

pomocy świadczonej przez Powiat Wołowski na rzecz obywateli Ukrainy, w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. (nieobecny p. Janusz Dziarski oraz p. 

U. Wojtyło) 

 

Do posiedzenia dołączyła p. U. Wojtyło.  

 

Przewodniczący zarządził sprawdzenie kworum, stwierdzając iż w posiedzeniu uczestniczy  

9 radnych. 

 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu 

Wołowskiego do dokonywania zmian w budżecie oraz wieloletniej prognozie finansowej 

w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku  

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

p. Skarbnik przedstawił projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. Szczegóły zawarte  

w projekcie uchwały. 

 

p. Urszula Wojtyło zwróciła się o doprecyzowanie zakresu upoważnienia w § 1 pkt 1 i 2 

przedmiotowego projektu uchwały. 

 

p. Skarbnik – wskazał, iż zostało to zawarte w uchwale Rady w sprawie zakresu pomocy 

świadczonej przez Powiat Wołowski na rzecz obywateli Ukrainy, w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa. Nie ma potrzeby doprecyzowania.  

 

Wobec braku uwag przystąpiono do głosowania:  

Członkowie komisji 7 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i 2 głosach 

wstrzymujących pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały Rady w sprawie 

upoważnienia Zarządu Powiatu Wołowskiego do dokonywania zmian w budżecie oraz 

wieloletniej prognozie finansowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą 



3 

 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 
(nieobecny p. Janusz Dziarski) 

 

5. Sprawy różne.  

 

Wobec braku spraw przystąpiono do kolejnego punktu.  

 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Wobec wyczerpania porządku Przewodniczący Komisji Budżetu, Gospodarki, Infrastruktury                            

i Środowiska zamknął posiedzenie komisji. 

 

 

Przewodniczący 

Komisji Budżetu, Gospodarki, Infrastruktury i Środowiska 

  

 

Przygotował(a): Marta Drabik 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


